
Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

pondělí 30. 4. - úterý 1. 5. v 19.30 hodin                             124 min.

  

BITEVNÍ LOĎ

  

Akční sci-fi thriller s Liamem Neesonem v hlavní roli. Filmový debut zpěvačky Rihanny! Režie:
Peter Berg. Hrají: Taylor Kitsch, Liam Neeson, Alexander Skarsgård, Rihanna a další. USA
2012. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 2. 5. v 19.30 hodin                                                     104 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

MÁME PAPEŽE !

  

 1 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

Co vše může předcházet volbě nové hlavy katolické církve? Po smrti papeže je třeba zvolit
nového. Co dělat v případě, kdy se ten nový z nejasných důvodů odmítá ujmout funkce? Do
Vatikánu je proto povolán psychiatr. Režie: Nanni Moretti. Hrají: Michel Piccoli, Nanni Moretti,
Jerzy Stuhr a další. Francie/Itálie 2011. CinemArt. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč. Členové FK 65 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 3. 5. - sobota 5. 5. v 19.30 hodin                             102 min.

  

MERUŇKOVÝ OSTROV

  

Podmanivý příběh ženy zkoušené životem plným vášně, krutostí osudu a nespoutané lásky.
Příběh se odehrává na jižním Slovensku, kdesi na samotě ukrytý před světem v meruňkových
sadech. Režie: Peter Bebjak. Hrají: Szidi Tobias, Attila Mokos, Peter Nadasdi, György
Cserhalmi a další. Slovensko 2011. Film Europe. V původním znění. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 7. 5. - úterý 8. 5. v 17.00 hodin                               86 min.

  

LORAX

  

 2 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

Co je to za svět, ve kterém už není ani kousek živé přírody, ptáte se? Je to městečko, v němž
žije dvanáctiletý Ted. Ten se rozhodne připomenout lidem jak je příroda nádherná. V cestě mu
ovšem stojí zlý O´Harry. Režie: Chris Renaud. V českém znění: Tomáš Juřička, Otakar
Brousek, Miriam Kantorková, Dominika Hašková a další. USA 2012. Bontonfilm. Český dabing.
Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč. Rodinné pasy 60 Kč.                                  Mládeži přístupný.

  

      
  

  

středa 9. 5. - pátek 11. 5. v 17.00 hodin                              90 min.

  

MODRÝ TYGR

  

Viděli jste někdy modrého tygra? Přijďte a uvidíte co se stane, když se taková šelma objeví ve
městě. Režie: Petr Oukropec. Hrají: Linda Votrubová, Jakub Wunsch, Barbora Hrzánová, Jan
Hartl, Lenka Vychodilová, Libuše Havelková, Anna Polívková, Stanislav Pitoňák a další.
Česko/Slovensko/Německo 2011. CinemArt. Premiéra.

  

Vstupné 75 Kč. Rodinné pasy 60 Kč.                                  Mládeži přístupný.

  

sobota 12. 5. v 19.30 hodin                                                  65 min.

  

PŘÍLIŠ MLADÁ NOC

 3 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

  

Příběh dvou dvanáctiletých kluků, kteří se den po Silvestru náhodně ocitnou na zvláštní oslavě
v bytě mladé dívky a ve společnosti dvou dospělých mužů, aby se stali pozorovateli toho, jak
hrozně se k sobě dospělí chovají. Režie: Olmo Omerzu. Hrají: Martin Pechlát, Jiří Černý,
Natálie Řehořová, Jan Vaši, Vojtěch Machuta a další. Česko/Slovinsko 2012. CinemArt. Premié
ra.

  

Vstupné 75 Kč.                                                                     Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 14. 5. - úterý 15. 5.

  

PROVOZNÍ PŘESTÁVKA

  

  

středa 16. 5. v 19.30 hodin                                                   112 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

MUSÍME SI PROMLUVIT O KEVINOVI

  

Rodinný psychothriller, po jehož zhlédnutí budete pochybovat, jestli jsou děti vždy tou největší
radostí v životě. Režie: Lynne Ramsay. Hrají: Tilda Swinton, John C. Reilly, Ezra Miller,
Siobhan Fallon a další. Velká Británie/USA 2011. AČFK. České titulky. Premiéra.

 4 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

  

Vstupné 75 Kč. Členové FK 65 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

čtvrtek 17. 5. - sobota 19. 5. v 19.30 hodin                         105 min.

  

ČTYŘI SLUNCE

  

Příběh rodiny z menšího města a jejích přátel se dotýká těch, kteří se smiřují s realitou
nesplněných snů a zároveň ještě mají touhu proměnit svůj život k lepšímu. Režie: Bohdan
Sláma. Hrají: Jaroslav Plesl, Marek Šácha, Karel Roden, Aňa Geislerová, Klára Melíšková, Igor
Chmela, Jiří Mádl, Jana Plodková, Klára Pollertová-Trojanová, Marie Ludvíková, Vladimír
Merta, Zuzana Kronerová a další. Česko 2012. Falcon. Repríza.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži přístupný.

  

  

pondělí 21. 5. - středa 23. 5. v 19.30 hodin                         120 min.

  

PROBUDÍM SE VČERA

  

Komedie s originální zápletkou v hlavní roli s Jiřím Mádlem. Režie: Miloslav Šmídmajer. Dále
hrají: Eva Josefíková, Filip Blažek, Viktor Preiss, Miroslav Táborský, Petr Nárožný, Zlata
Adamovská, Milan Šteindler, Boris Hybner, David Matásek, Bohumil Klepl, Karel Šíp, Tomáš
Matonoha, Anna Polívková a další. Česko 2011. Bioscop. Repríza.

 5 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 24. 5. a sobota 26. 5. v 19.30 hodin                         105 min.

  

ŽELEZNÁ LADY

  

Životní příběh Margaret Thatcherové, neobyčejné ženy, která dokázala, že vysoká politika není
jen výsadou mužů, a jako první žena se stala premiérkou Spojeného království Velké Británie a
Severního Irska. Režie: Phyllida Lloyd. Hrají: Meryl Streep, Jim Broadbent, Alexandra Roach,
Anthony Head a další. Velká Británie 2011. Bioscop. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Senior pasy 65 Kč.                                      Mládeži přístupný.

  

  

pátek 25. 5. v 18.30 hodin                                                    83 min.

  

ZÁVOD KE DNU

  

Zajímají Vás okolnosti kolem uzavření jesenické pobočky OP Prostějov, zrušených vlakových
spojích a o tom co bude s přebytečnými lidmi bez práce? Přijďte zhlédnout film režiséra Víta
Janečka a zúčastnit se následné diskuze s tvůrci a aktéry tohoto výjimečného dokumentu.
Česko 2011. Verbascum Imago. Premiéra.

 6 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

  

Vstupné 50 Kč.

  

úterý 29. 5. - čtvrtek 31. 5. v 17.00 a 19.30 hodin               113 min.

  

LÍBÁŠ JAKO ĎÁBEL

  

Pokračování úspěšné komedie, opět v režii Marie Poledňákové. Hrají: Kamila Magálová,
Oldřich Kaiser, Jiří Bartoška, Eva Holubová, Roman Vojtek, Martha Issová, Milan Šteindler, Jiří
Langmajer, Petr Nárožný, Tereza Kostková, Nela Boudová a další. Česko 2012. Falcon. Premi
éra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  BIJÁSEK
  

  

sobota 26. 5. v 15.00 hodin

  

Z POHÁDKY DO POHÁDKY

  

Pásmo pohádek pro nejmenší diváky.

  

 7 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

Vstupné 40 Kč. Rodinné pasy 25 Kč.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

  

úterý 1. 5. - čtvrtek 31. 5.

  

„KRÁSNÝ DEN"  - přejí děti z výtvarné školy A1.

  

Výstava výtvarných prací dětí ze soukromé výtvarné školy A1 Mgr. Dany Akritidisové.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC ČERVEN 2012
  

  

LÍBÁŠ JAKO ĎÁBEL * MUŽI V ČERNÉM 3 * TADY HLÍDÁM JÁ * PRCI, PRCI, PRCIČKY:
ŠKOLNÍ SRAZ a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

 8 / 10



Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

 9 / 10

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v květnu 2012

Written by MKZ Jeseník
Tuesday, 24 April 2012 18:30

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

  MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ JESENÍK
  KINO POHODA
  DOLBY DIGITAL
  Dittersdorfova 2/599, 790 01 Jeseník *** telefon 773 588
002 *** e-mail  kino@mkzjes.cz

 10 / 10

mailto:kino@mkzjes.cz

